vertical, de duas partes, tecido do tipo oxford "blackout" ou similar equivalente ou de melhor qualidade

que retenha luminosidade e calor, na cor cinza claro ou gelo, parafusos, varão do tipo tubo revestido com

PVC na cor branco, marfim ou tabaco com suportes e ponteiras, incluindo instalação e todo material

necessário, totalizando um valor de R$ 9.123,30 (nove mil e cento e vinte e três reais e trinta centavos).

CORTINA
• MODELO: Vertical e duas partes.

• TECIDO: Tipo oxford "blackout" ou similar, equivalente ou de melhor qualidade (que retenha
luminosidade e calor). COR: Cinza claro ou gelo.

• LARGURA; Conforme cada janela, considerando ainda que a largura total da cortina deverá ser

[...]

16/07/2015, resolvem por este instrumento particular, alterar e consolidar o

Contrato Social conforme as cláusulas seguintes:

CLÁUSULA 1a "DA ALTERAÇÃO DQ CAPITAL SOCfAL

A partir da presente alteração, o capital social no valor de R$ 15.000,00 (quinze 'tf¥>l

mil reais), equivaiente a 15.000 (quinze mil) cotas, no valor de R$ 1,00 (um

real) cada, fica elevado para R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais),

correspondente a 350,000 (trezentas e cinquenta mil) cotas, no valor de R$

1,00 (um real) cada, sendo o aumento no valor de R$ 335.000,00 (trezentos e

.^

(USO'EXCLUSIVO' DA JUCEPAR)

IJUKTACOMERCfÁl

trinta e cinco mil reais), subscritos e integrafizados no presente ato, com

reserva de lucros acumulado, saldo existente na conta contábil da empresa em

30/11/2019 da seguinte forma;

A) A sócia LEON! CLEC! PETRf, já qualificada; subscreve o valor de R$

301,500,00 (trezentos e um mi! e quinhentos reais), correspondentes a 301.500

(trezentas e uma mil e quinhentas) cotas,: no valor de R$ 1,00 (um real) cada,

B) A sócia IVANETE TEREZINHA GONÇALVES COSTELLA, já quaíifícacia.

subscreve o valor de R$ 33,50Q,00 (trinta e três mil e quinhentos reais),

correspondentes a 33.500 (trinta e três mil e quinhentas), cotas, no valor de R$

1,00 (um real) cada.

/

Parágrafo único: A sócia LEONi CLECI PETRI, que possuía na sociedade

13.500 (treze mit e quinhentas) cotas, com a referida integralização passa a ter

315,000 (trezentas e quinze mil) cotas, correspondentes a R$ 315.000,00

(trezentos e quinze mil reais). E a sócia IVANETE TEREZINHA GONÇALVES

COSTELLA, que possuía R$ 1.500 (mil e quinhentos) reais, com a referida

integralização passa a ter 35,000 (trinta e cinco mil) cotas, correspondentes a

R$ 35.000,00 (trinta.e cjnco mil reais).

CLAUSULA 2a - DO INGRESSO DE SÓCIA

ingressa na sociedade MEÍRI FATfMA COLETTI, brasiieira, empresária, maior,

capaz, nascida em 27/09/1960, natural de Chapecó/SC, solteira, inscrita no

[...]

vy^üy)

(USO EXCLUSIVO DA JUGEPAR)

domiciiiada em Balneário Camboriú/SC, na Av.Atlântíca, n° 3238, Centro, CEP

88.330-021.

CLÁUSULA 3a" DA SAÍDA DE SÓCIA E TRANSFERÊNCiA DE COTAS

A sócia LEONI CLECI PETRI, já qualificada, que possui na sociedade 315,000

(trezentas e quinze mil) cotas no valor de R$ 1,00 (um real) cada,

correspondentes a R$ 315,000,00 (trezentos e quinze mil reais), retira-se da

sociedade, cedendo e transferindo de forma onerosa integralmeníe suas cotas,

no valor nominal, para a sócia ingressante MEIR! FÁTIMA COLETTI, já

qualificada.

CLÁUSULA 4a - DA QUITAÇÃO

A sócia cedente dá a sócia cessionária, plena e geral quitação da cessão ora

[...]

ofertada, declarando esta conhecer a situação económica e financeira da

sociedade, sub-rogando nos seus direitos e obrigações e assumindo o ativo e o

passivo.

CLÁUSULA 5a - DO QUADRO SOCIAL

A partir da presente alteração o capital social no valor de R$ 350.000,00

(trezentos e cinquenta mil reais), correspondentes a 350,000 (trezentos e .Sry^'"

cinquenta mii cotas), no valor, de R$ 1,00 (um rea!) cada, já subscritas e

jntegralizadas, fica assim distribuído entre as sócias:

(USO EXCLUSIVO DA. JUCEPAR)

SÓCIAS

MEIR! FÁTIMA COLEm

IVANETE TEREZINHA GONÇALVES

COSTELLA